

KM Rustfri A/S

Gammel Rønbjergvej 2 a, 7800 Skive

CVR-nr./CVR no. 32 44 03 55

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 2 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Claus Bang Christiansen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	14
Cash flow statement	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	KM Rustfri A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gammel Rønbjergvej 2 a, 7800 Skive
CVR-nr./CVR no.	32 44 03 55
Stiftet/Established	28. august 2009/28 August 2009
Hjemstedskommune/Registered office	Skive
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Wolf Ehrenberg, formand/Chair Thomas Harry Otto Erhorn Harry Ehrenberg Peter Espersen Michael Lund Rauff Finnerup
Direktion/Executive Board	Peter Melgaard Skelkjær
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Key figures					
Resultat af finansielle poster Net financials	-797.000	-542.408	-1.122.911	-1.669.309	-1.069.536
Årets resultat Profit/loss for the year	-4.913.702	-1.453.393	-5.117.494	-4.894.562	1.324.710
Balancesum					
Total assets	55.227.640	57.924.723	54.960.691	44.427.698	56.148.407
Egenkapital Equity	1.749.096	6.662.798	8.116.191	8.480.599	13.375.161
Pengestrømme fra driftsaktiviteten					
Cash flows from operating activities	9.341.461	5.765.612	-996.980	10.471.899	-6.234.356
Pengestrømme til investeringsaktiviteten Net cash flows from investing activities	-8.018.835	-5.517.129	-8.720.996	-3.290.958	-1.574.453
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten Cash flows from financing activities	-1.997.991	-451.401	6.041.876	-8.791.324	1.319.732
Pengestrøm i alt Total cash flows	-675.365	-202.918	-3.676.100	-1.610.383	-6.489.077
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-9,2 %	-2,5 %	-10,9 %	-9,0 %	4,4 %
Likviditetsgrad Current ratio	49,9 %	71,7 %	68,9 %	77,7 %	139,9 %
Soliditetsgrad Equity ratio	3,2 %	11,5 %	14,8 %	19,1 %	23,8 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-116,8 %	-19,7 %	-61,7 %	-44,8 %	10,4 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	69	73	71	71	67

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og handel med fittings og øvrige emner i rustfri stål samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 4.914 t.kr. mod et underskud på 1.453 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.749 t.kr.

Årets resultat indfrier ikke forventningerne, og skyldes betragtelig nedgang i omsætningen på kundespecifikke produkter fra sommeren og resten af året samtidig med at der har været en generel nedgang i efterspørgslen. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Den nye ejerstruktur i forbindelse med Neumo Ehrenberg Group's opkøb af KM Rustfri i 2019 har medført øget fokusering på samhandel med grossistledet.

2022 har været et år med fokus på optimering af produktionen og fortsat optimering i omkostningsstrukturen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I forhold til 2022, så forventer selskabet at forbedre resultatet for 2023 med cirka 5 mio. kr. Dette skyldes bl.a. de gennemførte optimeringer af produktionen i løbet af 2022, et øget aktivitetsniveau samt en forventet forbedring af dækningsbidraget som konsekvens af ændret produktmix.

Selskabet vil i 2023 blive kapitaliseret efter afholdelse af ordinær generalforsamling.

Business review

The Company's purpose is to develop and produce as well as trade in fittings and other objects in stainless steel and to engage in related business.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 4,914 thousand against a loss of DKK 1,453 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 1,749 thousand.

The result for the year does not meet expectations, and is due to a significant decline in revenue on customer-specific items from the summer and the rest of the year, while there has been a general decline in demand. Management considered the result for the year not satisfactory.

Based on the new ownership structure in connection with the Neumo Ehrenberg Group's acquisition of KM Rustfri A/S in 2019, increased focus has been on trade with wholesalers.

2022 has been a year with focus on optimization of the Company's production and continuing optimization of the Company's cost structure.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

Compared to 2022, the company expects to improve its profit for 2023 by approximately 5 MDKK. This is due, among other things, to the implemented optimisations of production during 2022, an increased activity level and an expected improvement in gross margin as a consequence of a changed product mix.

In 2023, the company will be capitalised after the Annual General Meeting has been held.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-901.343	3.124.158
	Gross profit/loss		
9	Distributionsomkostninger	-1.404.273	-1.556.126
	Distribution costs		
9	Administrationsomkostninger	-2.918.831	-2.887.509
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	-5.224.447	-1.319.477
	Operating profit/loss		
	Finansielle indtægter	733	0
	Financial income		
2	Finansielle omkostninger	-797.733	-542.408
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-6.021.447	-1.861.885
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	1.107.745	408.492
	Tax for the year		
	Årets resultat	-4.913.702	-1.453.393
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	9.571.457	7.460.588
	Land and buildings		
	Produktionsanlæg og maskiner	23.672.961	21.848.027
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.651	402.250
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	207.254	0
	Property, plant and equipment under construction		
		<u>33.918.323</u>	<u>29.710.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.918.323</u>	<u>29.710.865</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.262.889	2.140.625
	Raw materials and consumables		
	Varer under fremstilling	2.741.778	2.677.729
	Work in progress		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.564.355	8.633.194
	Finished goods and goods for resale		
		<u>13.569.022</u>	<u>13.451.548</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.637.592	10.836.902
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	444.963	1.887.299
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	509.204
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	51.981	21.991
	Other receivables		
5	Periodeafgrænsningsposter	256.396	482.186
	Prepayments		
		<u>7.390.932</u>	<u>13.737.582</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.363</u>	<u>1.024.728</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.309.317</u>	<u>28.213.858</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>55.227.640</u>	<u>57.924.723</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.249.096	6.162.798
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.749.096	6.662.798
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
7	Udskudt skat	1.533.100	2.668.359
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.533.100	2.668.359
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.467.743	3.662.034
	Mortgage debt		
	Leasingforpligtelser	5.259.174	5.086.136
	Lease liabilities		
	Anden gæld	549.304	519.152
	Other payables		
		9.276.221	9.267.322
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.178.661	1.742.557
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	24.004.405	23.817.247
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.987.909	5.577.828
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.730.834	2.572.405
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	2.095.780	4.944.573
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	671.634	671.634
	Deferred income		
		42.669.223	39.326.244
	Gældsforpligtelser i alt	51.945.444	48.593.566
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	55.227.640	57.924.723
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.616.191	8.116.191
	Equity at 1 January 2021			
13	Overført via resultatdisponering	0	-1.453.393	-1.453.393
	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.162.798	6.662.798
	Equity at 1 January 2022			
13	Overført via resultatdisponering	0	-4.913.702	-4.913.702
	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Egenkapital 31. december 2022	500.000	1.249.096	1.749.096
	Equity at 31 December 2022			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2022	2021
	Årets resultat	-4.913.702	-1.453.393
	Profit/loss for the year		
14	Reguleringer	3.500.632	3.621.569
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	-1.413.070	2.168.176
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
15	Ændring i driftskapital	11.069.841	2.754.944
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	9.656.771	4.923.120
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	733	0
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-797.733	-542.408
	Interest paid, etc.		
	Betalt selskabsskat	481.690	1.384.900
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.341.461	5.765.612
	Cash flows from operating activities		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-8.018.835	-5.517.129
	Additions of property, plant and equipment		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-8.018.835	-5.517.129
	Cash flows to investing activities		
	Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	4.080.000
	Proceeds of long-term liabilities		
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	1.189.972	2.614.790
	Proceeds of debt, finance leases		
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.793.261	-1.823.006
	Repayments, long-term liabilities		
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-1.581.860	-1.557.695
	Repayments, finance leases		
	Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	187.158	-3.765.490
	Other cash flows from financing activities		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.997.991	-451.401
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	-675.365	-202.918
	Net cash flow		
	Likvider 1. januar	1.024.728	1.227.646
	Cash and cash equivalents at 1 January		
16	Likvider 31. december	349.363	1.024.728
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Renteomkostninger til associerede virksomheder Interest expenses, associates	227.094	98.232
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>570.639</u>	<u>444.176</u>
	<u>797.733</u>	<u>542.408</u>
3 Skat af årets resultat Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-1.135.259	100.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years	27.514	0
Refusion i sambeskatning Refund in joint taxation	<u>0</u>	<u>-509.204</u>
	<u>-1.107.745</u>	<u>-408.492</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	9.502.566	50.147.765	1.251.102	0	60.901.433
Tilgange Additions	2.457.782	5.005.497	348.302	207.254	8.018.835
Afgange Disposals	0	0	-442.631	0	-442.631
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	11.960.348	55.153.262	1.156.773	207.254	68.477.637
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	2.041.978	28.299.738	848.852	0	31.190.568
Afskrivninger Depreciation	346.913	3.180.563	283.901	0	3.811.377
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	0	0	-442.631	0	-442.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	2.388.891	31.480.301	690.122	0	34.559.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	9.571.457	23.672.961	466.651	207.254	33.918.323
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	0	9.951.585	0	0	9.951.585
Afskrives over/Depreciated over	20 år/years	5-15 år/years	2-15 år/years		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer mv.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including insurance policies etc.

DKK	2022	2021
6 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 1.000 stk. a nom. 500,00 kr.	500.000	500.000
1,000 A shares of DKK 500,00 nominal value each		
	500.000	500.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

DKK	2022	2021
7 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat vedrører:		
Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver	3.934.400	3.665.587
Property, plant and equipment		
Varebeholdninger	639.900	647.000
Inventories		
Gældsforpligtelser	-1.373.900	-1.460.000
Liabilities		
Skattemæssigt underskud	-1.667.300	-184.228
Tax loss		
	1.533.100	2.668.359

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2022 Total debt at 31/12 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til realkreditinstitutter	3.663.733	195.990	3.467.743	2.703.973
Mortgage debt				
Leasingforpligtelser	6.241.845	982.671	5.259.174	1.551.531
Lease liabilities				
Anden gæld	549.304	0	549.304	0
Other payables				
	10.454.882	1.178.661	9.276.221	4.255.504

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
9 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	24.644.609	24.250.632
Wages/salaries		
Pensioner	2.078.621	2.054.023
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	597.825	643.850
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	47.620	29.589
Other staff costs		
	<u>27.368.675</u>	<u>26.978.094</u>

Personalemkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

Produktion	25.535.511	24.468.173
Production		
Distribution	803.187	930.259
Distribution		
Administration	1.029.977	1.579.662
Administration		
	<u>27.368.675</u>	<u>26.978.094</u>

I produktionsomkostninger er der modregnet aktiverede lønninger til opbygning af maskiner, værktøj mv.

Capitalised wages and salaries for the construction of machines and tools, etc. are set off against production costs.

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede
 Average number of full-time employees

69	73
<u>69</u>	<u>73</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er sambeskattet med Damstahl a/s som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with Damstahl a/s, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2019 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leasingforpligtelser i øvrigt:

Other lease liabilities:

DKK

Leasingforpligtelser

Lease liabilities

	2022	2021
	97.000	241.000

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt 97 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-17 mdr.

Rent and lease liabilities include liabilities under operating leases totalling DKK 97 thousand with remaining contract terms of 1-17 months.

11 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker har selskabet deponeret realkreditpantebreve, ejerpantebreve og skadesløsbreve, der giver pant i grunde og bygninger med 24.600 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.571 t.kr. for grund og bygninger.

The Company has deposited owner mortgages and indemnity letters, which provide mortgages on land and buildings with DKK 24,600 thousand as security for the Company's bank debt. The carrying amount of land and buildings totalled DKK 9,571 thousand at 31 December 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter

Related parties

KM Rustfri A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

KM Rustfri A/S' related parties comprise the following:

Betydelig indflydelse

Significant influence

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence
Damstahl a/s Damstahl a/s	Skanderborg, Danmark Skanderborg, Denmark	Ejerandel Ownership
Armaturenwerk Hötensleben GmbH Armaturenwerk Hötensleben GmbH	Hötensleben, Tyskland Hötensleben, Germany	Ejerandel Ownership

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

KM Rustfri A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

KM Rustfri A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2022	2021
Salg til nærtstående selskaber Sales to group entities	19.759.000	16.973.000
Køb fra nærtstående selskaber Bought from group entities	14.454.000	9.983.000
Finansielle omkostninger til nærtstående Financial costs from group entities	227.000	98.000
Tilgodehavender hos nærtstående - transaktioner i årets løb Receivables from group entities - transactions during the year	989.412	1.378.000
Gæld til nærtstående - transaktioner i årets løb Payables to group entities - transactions during the year	-14.864.613	-834.000

13 Resultatdisponering

Appropriation of profit/loss

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit/loss

Overført resultat

Retained earnings/accumulated loss

-4.913.702

-1.453.393

-4.913.702

-1.453.393

14 Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger

Amortisation/depreciation and impairment losses

Finansielle indtægter

Financial income

Finansielle omkostninger

Financial expenses

Skat af årets resultat

Tax for the year

3.811.377

3.487.653

-733

0

797.733

542.408

-1.107.745

-408.492

3.500.632

3.621.569

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
15 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	-117.474	2.842.039
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	5.837.446	-4.065.389
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	5.349.869	3.978.294
Change in trade and other payables		
	11.069.841	2.754.944
16 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	349.363	1.024.728
Cash according to the balance sheet		
	349.363	1.024.728

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Claus Bang Christiansen

Chair of the meeting

Serial number: c3fa6e75-7253-4566-9198-746ff9095c70

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-06 19:19:58 UTC



Peter Skelkjær

Executive Board

Serial number: 9796f109-3801-4378-9926-a05036649a01

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-06-07 06:08:30 UTC



Michael Lund Rauff Finnerup

Board Member

Serial number: 2fd0779a-7f96-43fa-97fd-c7065dec3c12

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-07 06:42:21 UTC



Thomas Harry Otto Erhorn

Board Member

Serial number: thomas.erhorn@awh.eu

IP: 80.153.xxx.xxx

2023-06-07 06:52:52 UTC

Peter Espersen

Board Member

Serial number: ec70f858-8123-4c67-9434-fee87ccfe95c

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-07 06:56:56 UTC



Wolf Ehrenberg

Chairman of the Board

Serial number: w.ehrenberg@neumo.de

IP: 82.100.xxx.xxx

2023-06-07 07:13:39 UTC

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Harry Ehrenberg

Board Member

Serial number: *harrye@vargus.com*

IP: 192.116.xxx.xxx

2023-06-07 08:07:30 UTC



Tom Barreth Lassen

State Authorised Public Accountant

Serial number: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-07 11:16:40 UTC

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>